
 

 

ОВЛАСТУВАЊЕ 

Јас, __________________________________________(име и презиме) сп 
ЕМБГ_______________________ и ИД брпј вп СБ_______________, пвластен застапник на 
правнптп лице ________________________________ сп 
ЕДБ_______________________________ и ИД брпј вп СБ_____________________, гп 
пвластувам лицетп: _________________________________________________ (име и 
презиме) 

сп ЕМБГ ___________________, вп име и за сметка на правнптп лице штп гп застапувам да 
ппдигне: 

1. кприсничкп име, лпзинка  

2. дигитален сертификат  

(се запкружува брпјпт) 

Сп пптпишуваое на пва Овластуваое пптврдувам дека сум свесен и спгласен дека 
сертификатпт и кприсничкптп име и лпзинка заеднп вп целпст пвпзмпжуваат пристап дп 
сите сметки, прпдукти и средства сппственпст на правнптп лице, чиј пвластен 
застапник сум, штп ги има вп Стппанска банка АД - Скппје пднпснп дека имателпт на 
сертификатпт и кприсничкптп име и лпзинка, истпвременп, мпже да има пристап дп 
сметките на правнптп лице и да распплага сп средствата на истите. 

Истп така, сп пптпишуваое на пва Овластуваое свесен сум и спгласен дека Стппанска 
банка АД - Скппје не снпси и нема да снпси никаква материјална или кривична 
пдгпвпрнпст за евентуални штети кпи мпжат да прпизлезат спгласнп гпренаведенптп. 

Датум и местп 

  
_________________ 
                                                                                                                     

Овластувач  

(целп име и презиме и свперачен пптпис сп цел адекватна 
афтентификација на пвластувачпт сп клиентскптп дпсие) 
 

____________________________________ 
 

Примил и прпверил вп Стппанска банка АД - Скппје (СБ): врабптен (име и презиме и 
пптпис) __________________________________. 

НАПОМЕНА: СБ гп задржува правптп да не гп издаде кприсничкптп име, лпзинката и сертификатпт на лицетп 
наведенп вп пвластуваоетп дпкплку не пбезбеди сппдветна пптврда на идентитетпт на пвластенптп лице 
и/или пвластувачпт (афтентификација на пптписпт / идентитетпт).  


